проект

              СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА

                                                  Ростовской области                        Дело-1, ОИЗО-3, бух.Адм.-1,

                                                                                                                                  ред. г-ты «Родник»-1 =6
                                       Р Е Ш Е Н И Е
«       »              2014                          №   ___                       п.Матвеев Курган

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Матвеево-Курганского

района от 31.10.2013 №245

В соответствии с пунктом 4 статьи 35 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №137-ФЗ, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

                                           РЕШИЛО:

        1. Внести  изменения в  решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 31.10.2013 №245 «Об   утверждении   перечня   имущества передаваемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганский район» в государственную собственность Ростовской области»:

     - в преамбуле решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 31.10.2013 №245  слова «06.11.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

     - изложить приложение решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 31.10.2013 №245 в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
       3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель собрания                                                       М.П. Папа

Проект вносит отдел имущественных

и земельных отношений

Начальник отдела                        М.Н. Сазонова

                                                                                                             Приложение к Решению собрания депутатов                                                                                    Матвеево-Курганского района от __________2014 №____

                                                                                                            ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования
«Матвеево-Курганский район» в государственную собственность Ростовской  области
	№№
	Полное наименование
	Адрес места
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие

	п. п.
	организации
	нахождения

	имущества
	    характеристики имущества

	организации, ИНН

	1

	Нежилое здание, назначение: нежилое, литер: А,а. Этажность: 1

	346970, Ростовская область,

Матвеево-Курганский район,
Матвеев Курган, ул.1-я Пятилетка, 100

	Кадастровый номер: 61:21:00101145:164:2. Площадь 231,6 кв.м

	2.

	Сарай, назначение: нежилое, литер: Г

	346970, Ростовская область,

Матвеево-Курганский район,
Матвеев Курган, ул.1-я Пятилетка, 100

	Кадастровый номер: 61:21:00101145:164:3.

Площадь 17,9 кв.м

	3.

	Уборная. Этажность: 1
	346970, Ростовская область,

Матвеево-Курганский район,
Матвеев Курган, ул.1-я Пятилетка, 100

	Кадастровый номер 61:21:0010145:425.

 Площадь 3,6 кв.м

	4.

	земельный участок
	346970, Ростовская область,

Матвеево-Курганский район,
Матвеев Курган, ул.1-я Пятилетка, 100

	Кадастровый номер: 61:21:0010145:164

Площадь 551 кв.м . Категория земель: земли населенных пунктов – для размещения административных и офисных зданий

     Председатель Собрания депутатов района                                                                                                                                                 М.П. Папа